2021年 12月吉日

お客さま各位

北伊勢上野信用金庫

投資信託「非課税口座みなし廃止」に関するお知らせ

平素は、当金庫に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、2021 年の税制改正に伴い、2017年に「非課税口座（NISA）」をご開設いただ

いているお客さまのうち、マイナンバーのお届けがないお客さまの非課税口座（NISA）

については、2022年１月１日に自動的に廃止（みなし廃止）されますので、お知らせ

いたします。

つきましては、引き続き「非課税口座（NISA）」のご利用を希望される場合は、お

取引店でお手続きができますので、お申し出いただきますようお願いいたします。

なお、非課税口座みなし廃止後、再度、非課税口座取引をしていただく場合は、改

めてお申し込み手続きが必要となります。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店または、下記ご照会・ご連絡先ま

でお問合せ下さい。

今後とも、当金庫をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

《ご照会・ご連絡先》

登録金融機関 東海財務局長（登金）第 34号

北伊勢上野信用金庫 業務支援部

担当：田中

電話 ０５９－３５４－９９７１